
(dále jen jako „půjčitel") na straně jedné

a

(dále jen jako „vypůjčíte!“) na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany")

I.

1. Článek I. „Předmět výpůjčky“ odst. 2. smlouvy se mění a nově zní:

I

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. Vlil. odst. 5 smlouvy na následujícím znění dodatku č. I ke 
smlouvě (dále jen „dodatek“) takto:

jak je vyznačeno v pasportu, který je jako příloha č. I nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako 
předmět výpůjčky“).

- dle pasportu označená č. 1.10. o výměře 53.4 mz, I .NP
- dle pasportu označená č. 2.08. o výměře 71,2 m2, 2.NP

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Praha I, Alšovo nábřeží 
se sídlem Alšovo nábřeží 82/6, 110 00 Praha 1 
zastoupená: PhDr. Zuzanou Pohlovou, ředitelkou
IČO: 00638749
DIČ: CZ 00638749
ZÚJ: 500054 - Praha 1, okres: CZ0100 - Praha

iiiiiiiifliiiiiiiiiiiiiiirii!
MHMPXPJU0KIH

Stejnopis č. /

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného užívání prostory včetně jejich vybaveni 
v objektu uvedeného v odst I tohoto článku, a to o celkové výměře 268,4 nr. a to:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce č. VYP35/04/014201/2022 ze dne 27. 4. 2022 (dále jen ..smlouva“)

/
3 'í
X

- učebna č. Dl
- učebna č. 3
- posluchárna č. 2 - dle pasportu označená č. 2.01. o výměře 81.5 m2, 2.NP
- kabinet DITÉ - dle pasportu označená č. 3.01. o výměře 62,3 nr, 3.NP



která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné

8. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy: 1. Pasport - geometrické zaměření

2.t-10-2D22 V Praze dne.V Praze dne...

Za půjči

/

2

PhDr. Zuzana I 
ředitelka školy

Ing. Jai 
ředitel c

II.
Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje přílohou č. I tohoto dodatku.

Za vypůjčitele: i
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠkI

STŘEDNÍ ZORAV] 

.XkH

III.
1. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech o dvou stranách textu a jedné příloze, z nichž 

půjčitel obdrží tři stejnopisy a vypůjčitel jeden stejnopis.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek, byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 

vedené půjčitélein. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni, datum podpisu a text tohoto dodatku.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona

tímto pronajímatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 2731 ze dne 10.10. 2022. Záměr změn smlouvy ve smyslu tohoto dodatku byl zveřejněn na 
úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním Číslem 
HOM- 89286/2022 od 12. 8. 2022 do 27. 8. 2022.

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí půjčitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k 
jejích užití a zveřejněni bez jakýchkoli dalších podmínek.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle odst. 4 tohoto článku.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku odpovídá jejich vůli a na důkaz toho připojují 
své podpisy.



i i-

i
?! lf

,M5.
I g

3 I

5Íj8

a. 5In’ll
9 I g

«
8

h
g

Brai
r~r"r~i

r-

£ as

u»
S 
k>

J
3

T16F^T~T

nna^iiir A’i —m— r jm « J

^2
>í<

s~ an<

~T

i

.TH

«

3--TZ 
jl?

IFI1“'fl Jíl

íhs!f
h ■

o >-*

©

HH
ffi o
<
>

I
u» 
Cm

5 
tj

r i

K> .

Bg

■3:

—In d ii
r
ir

1.1‘».

~
KU

^y.TT

ú
8 'd

K> bJ

s
o
(Z> r 
d na>,

i
> 
p<
K>

I
00

L S 1 ? Jň,,, 
cI



r
r

"W

O
F |H

fl
a5,s>

■ťitg.

>1

*. X.

1». ,i?ss.sa? ení

2

«. .

■' 1**S-WW-

11
XMF»S«Í —

I s.RWfttSS-

4,11 <12

TTST
+■ +

i
■tf

Ť-

l7

4 Af 
mM

*

SSÍMSIItňri

1
4

3NP
3.01 KABINET DÍTĚ - 62,3 m2

i
-L„-------- --- -----------

íaaiKSAiis»a; ?>mb Í

.! 3X1,
•» ĎWl

,1480,,1300,

10

mM

J

ai» s»»ia:K-»Í^

»
utečme

?!>- 
tteafi itís

RÉ 
»££ 

ní nat sséBsié“!

2.08 UČEBNA Č. 3 - 71,2 m2
t "rt e ^7

—Ť 
IJH ,

HMMEt: mu
Z--a3’' í

í-ltS^Rř^ť


